
  

ZMĚNOVÝ LIST: Elektroinstalace — zúžení díla číslo ZL: ZL20 
  

  

  

  

  

Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 28.4.2023   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Původní řešení obsahovalo výrobky v částech BMS, slaboproudu SK+TV, slaboproudu MR a slaboproudu SJČ 

dle zpracované PD. 

Nové řešení: 

Odstranění vybraných výrobků, které již nejsou předmětem dodání díla. 

Zdůvodnění změny: 

Vybrané prvky byly odstraněny z důvodu nadbytečnosti na přání uživatele ZZS JMK. 

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, $ 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

-170 732,00 Kč NE 
  
  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI); 
Souhlasím: Ing. Petr Durčák Souhlasím: Hana Pastyříková 

    Datum: dď +. 23 Datum: 

  

22. 202    
(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.) Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

Datum: /Š 202 Datum: 28 m. 202.5 
   

        

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjměh 
  

  

Vyjádření uživatele: 
  

  

Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA (ZZS JmK)      

Datum: 

    

(jméno, příjmení, podpis)   
  
  

Přílohy: 

  

    1.. Rozpočet Změnového listu 
  

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

Stavba: 22/375-ZL | Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

Objekt: ZL20 Elektroinstalace - zúžení díla 

Rozpočet: ZL20 Elektroinstalace - zúžení díla 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 

Žerotínovo náměstí 449/3 

60200 Brno-Veveří 

DIČ: CZ70888337 

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -95 134,00 

PSV 0,00 

MON -75 598,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -170 732,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15. % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -170 732,00 CZK     
  

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem bez DPH -170 732,00 CZK 
    v BRNE dne 1.2002 
  

    Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z3 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

              
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

01-56 SW technologie HSV -95 134,00 56 

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON -75 598,00 44 

Cena celkem -170 732,00, 100 

Stránka2z3 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

 



Položkový rozpočet 
  

S: |22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 
  

O: |ZL20 Elektroinstalace - zúžení díla 
  

R: |ZL20 Elektroinstalace - zúžení díla 
  

  

Číslo položky O«
 Název položky MJ [Množství Cena / MJ Celkem 

Cenová 

úroveň 
  

o|
o 

01-56 SW technologie -95 134,00 
  

EBI-DBP00250 Rozšíření databáze o 250 datových bodů ks -2,00000 34 256,00 -68 512,00 SOD 
  

BMS - Base Documentation Set ks -1,00000 7145,00 -7 145,00 SOD 
  

1 

2|EBIZZDOC430BT 

3|EBIZZDVD430U BMS instalační médium ks -1,00000 5 872,00 -5 872,00 SOD 
  

4|OS.KANC.   Balík kancelářského sw pro server - Office ks -1,00000         13 605,00   -13 605,00 SOD   
  

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech -75 598,00 
    5 39444500R (Hlavní hodiny pro prostředí počítačových sítí do 1 | kus | -1,00000 33 010,00] -33 010,00|SOD   
  

| 6|39444501R 

| 7|222490001 R00 

| 8|222370002R01 

| 9|0155 

| 10|0156 

| 1110157 

- NTP server a klient, časová synchronizace a sledování z MTC 

- SNMP traps, E-Mail alarm reporting 

- vstup GPS, DCF 77,5 kHz nebo nadřazený NTP/SNTP server (max. 4) 

- 1 podružná linka 

- výstup 

MOBALine nebo impulsní linka: nastavitelný proudový limit, 

do 100 ks podružných hodin, celkový proud 700 mA 

NTP / SNTP (server) 

NTP podružné hodiny s serverem časových zón 

hodinová linka RS 485 pro připojení až 31 koncových zařízení 

Dodávka. 

Přijímač satelitního signálu GPS včetně antény | kus | -1,00000 

- pro venkovní montáž, krytí IP 54 

- výstup DCF 77 

- minimální úhel viditelnosti 90", optimální 180 

- GPS -> koncové zařízení - UV odolný kabel 4 x 0,25 

- standardní délka kabelu 10 m, maximálně 200 m 

Dodávka. 

|Stolní telefon, připojení do zásuvky, vyzkoušení | kus | -5,00000| 

Montáž. 

|VV modul pro řízení směrování hlášení | kus | -1,00000| 

Montáž. 

|IO modul | ks | -1,00000| 

10 977,00 

179,00 

7.919,00 

7 559,00 

-10 977,00|SOD | 

[O 

IO modul 2 vstupy, 16 výstupů pro řízení směrování hlášení do vybraných zón, komunikace ethernet 

vč.boxu, nap.zdroje a držáku. 

Dodávka. 

Jo modul - soustava zdroje a pomocných relé 

Zdroj 24V + relé pro spínání zvuk.výstupů. 

Dodávka. 

|IO modul - zvuková karta 

| ks | -1,00000| 

| ks | sa ,00000| 

Bohunicích. 

Dodávka. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

7 919,00 

7 319,00 

-895,00|SOD | 

< 919,00|SOD 

-7 559,00|SOD | 

| -l 919,00|SOD | 

| -7 319,00|SOD | 

Zvuková karta do výjezdového PC pro zpracování zvukových signálů přenášených datovým kanálem z dispečinku v 

Stránka3z3 

 


